
cc_solicitud_form
02/03/2017 11:50:24    

16229259-00108964982-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000208 Administradora de Subsidios Sociales

SOLICITUD DE COMPRAS

006998

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 1 de 1

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

46No. Solicitud:

24/01/2017Fecha Solicitud:

Administradora de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Miguel Ferrera, Enc. de MantenimientoSolicitante

Adecuación de Data y Teléfono Delegación María Trinidad SanchezObjeto de la Compra

 227,560.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

Item

26121609

26121609

26121609

26121609

26121609

26121609

26121609

26121609

26121609

26121609

80111613

Código

Materiales de Tubería y canalización de cableado

Servicios de instalación cableado data y cámara de seguridada.

Caja de cables Cat 6

Gabinetes de 9U Abatibles

Organizador de cable horizontal

Pacth panel de 24 puertos cat 6

Pacth Cord de 7 pies  cat 6

Pacth Cord de 3 pies  cat 6

Track Jack Cat 6

Face Plate sencillo

Viáticos, alojamiento y transporte

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 2.00

 1.00

 1.00

 1.00

 15.00

 15.00

 15.00

 15.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 58,500.00

 79,560.00

 8,100.00

 16,800.00

 1,450.00

 6,400.00

 350.00

 280.00

 400.00

 80.00

 32,000.00

Precio Unitario 
Estimado      

tubería emt 3/4 y 1/2, tuberías flexibles BX, registros,
coplIn, conectores emt, conectores BX, ATC

instalación cableado data y cámaras, instalación de 
gabinetes, paneles y conectores

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 58,500.00

 79,560.00

 16,200.00

 16,800.00

 1,450.00

 6,400.00

 5,250.00

 4,200.00

 6,000.00

 1,200.00

 32,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 1.00

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta

13/02/2017
13/02/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

000001
000002

RD


