

## PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000208 Administradora de Subsidios Sociales **SOLICITUD DE COMPRAS** 



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form 02/03/2017 11:50:24 Página 1 de 1

16229259-00108964982-SIGEF

Versión: 1 Estado: Cumplido No. Solicitud:

Solicitante Miguel Ferrera, Enc. de Mantenimiento Fecha Solicitud: 24/01/2017 Objeto de la Compra Adecuación de Data y Teléfono Delegación María Trinidad Sanchez

> Total 227,560.00 RD

Unidad de Compras Administradora de Subsidios Sociales

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

**Clase Documento** Original

Rubro Equipos e insumos de informática

Registro Presupuestario Planificada Ν

Urgente

Detalle	reald	10
---------	-------	----

Item	Código	Descripción /	Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Pl: Monto E	an nt.
000001	2612160	9 Materiales de T	ubería y canalización de cable	eado				
			y 1/2, tuberías flexibles BX, re res emt, conectores BX, ATC	egistros, unidad	1.00	58,500.00	58,500.00	N
000002	2612160	9 Servicios de ins	stalación cableado data y cám	ara de seguridada.				
			leado data y cámaras, instalad eles y conectores	ión de unidad	1.00	79,560.00	79,560.00	N
000003	2612160	9 Caja de cables	Cat 6					
				unidad	2.00_	8,100.00_	16,200.00_	
000004	2612160	9 Gabinetes de 9	U Abatibles					
				unidad	1.00	16,800.00	16,800.00	
000005	2612160	9 Organizador de	cable horizontal					
				unidad	1.00	1,450.00	1,450.00	
000006	2612160	9 Pacth panel de	24 puertos cat 6					
				unidad	1.00	6,400.00	6,400.00	_
000007	2612160	9 Pacth Cord de 7	7 pies cat 6					
				unidad	15.00	350.00	5,250.00	_
000008	2612160	9 Pacth Cord de	3 pies cat 6					
		_		unidad	15.00_	280.00_	4,200.00_	
000009	2612160	9 Track Jack Cat	6					
				unidad	15.00_	400.00_	6,000.00_	
000010	2612160	9 Face Plate send	cillo					
				unidad	15.00	80.00	1,200.00	
000011	8011161	3 Viáticos, alojam	niento y transporte					
				unidad	1.00	32,000.00	32,000.00	

## Plan de Entrega

	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad				
	000001	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	1.00	13/02/2017				
Ш	000002	Gustavo Meija Ricart # 141, Ens. Julieta	1.00	13/02/2017				

**Firmas Autorizadas** 

**Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas**